DECRETO Nº 556, DE 06 DE OUTUBRO DE 1982.

Concede afastamento a servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 65, inciso V, da Constituição Estadual,

R E S O L V E:

Concede afastamento aos servidores MARIA DE NAZARÉ FIGUEIREDO DA SILVA e de BERENICE LUZ SILVA, lotados na Secretaria de Estado da Educação, à cidade de Brasília-DF, no período de 4 a 8 de outubro de 1982, a serviço do referido órgão.

 Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 6 de outubro de 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador